ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «11» ноября 2011 года

                               № 2016
г. Тверь
О прекращении предоставления субсидий организациям коммунального комплекса, осуществляющим деятельность на территории муниципального образования город Тверь, на возмещение затрат или недополученных доходов в связи с содержанием объектов, используемых в сфере тепло- и водоснабжения, водоотведения, очистки сточных вод

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 14 Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», пунктом 17 Перечня документов, прилагаемых к заявке муниципального образования Тверской области на участие в региональной программе «Адресная программа Тверской области по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2011 год», утвержденного постановлением администрации Тверской области от 18.07.2011 № 308-па, руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Не предоставлять субсидии организациям коммунального комплекса, осуществляющим деятельность на территории муниципального образования город Тверь, на возмещение затрат или недополученных доходов в связи с содержанием объектов, используемых в сфере тепло- и водоснабжения, водоотведения, очистки сточных вод.
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери Шумского А.С.
Глава администрации города Твери

          В.Б. Толоко